



30 Mart 2023 tarihli YÖK açıklaması ve Marmara Üniversitesinin 4 Nisan 2023 tarihli Senato Kararları doğrultusunda 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Döneminde ara sınavlar, şeffaflık ve denetlenebilirlik ilkesi dikkate alınarak çevrimiçi yapılacaktır.

Öğrencilerimiz sınavlarına, “kamera izlemeli” olarak katılacaktır.

Sınavlarda kimlik kontrolü yapılacak ve sınav süresi boyunca kameranın açık tutulacağı bir düzende sınava katılım sağlanacaktır. Tek kamera ya da çift kamera ile katılım alternatifleri aşağıdaki gibidir:

	<p>Resimde görülen şekilde cep telefonunuzu konumlandırınız. Cep telefonunun sürekli olarak görüntü aktarıyor olması mecburidir (aramalar vb sebebiyle görüntü aktarımı durmamalıdır).</p> <p>Telefon, bilgisayar ekranı görünür olacak bir açıda ayarlanmalıdır. Ekran parlaklığı ayarlanmalıdır. Ekranda görünen dosya/yazı genel hatları ile görülebiliyor olmalıdır.</p> <p>Masa üzerinde bulunan kağıtlar, kalem vb kamera açısında net olarak görünür olmalı, herhangi bir iletişim aracı masa üzerinde yer almamalıdır.</p> <p>Öğretim üyesi/öğretim elemanı, sınav öncesinde öğrencinin kameraya bakması ve kimlik kartını göstermesi suretiyle kimlik kontrolünü gerçekleştirir.</p> <p>Sınavlar sırasında kulaklık kullanılamaz.</p>
--	--

Tek kamera ile sınava katılmak: cep telefonu ya da harici bir kamera ile

	<p>Yukarıda belirtildiği gibi cep telefonu kamerası öğrencinin bilgisayar ekranının, masasının ve ekranının görüntü aktarımını sağlar. (1. kamera)</p> <p>Laptop entegre kamerası ya da webcam öğrenci yüzünün ve arkadaki alanın görüntü aktarımını sağlar. (2.kamera)</p> <p>2. kamera yerine öğrencinin karşısına konumlandığı bir ayna kullanılabilir. Bu sayede öğrencinin yüzünü ve arka alanını 1.kameranın kaydetmesi sağlanacaktır.</p> <p>Sadece laptop kamerası ile sınava girilemez. (Sınav evrakı ya da ekrandaki görüntünün/pencerenin görülemediği düzende sınava girilemez.)</p> <p>Tüm öğrencilerin bu düzeni ve gerekli ekipmanı hazırlaması, test etmesi gereklidir.</p> <p>Öğretim üyeleri ara sınavlar öncesinde ilave bilgilendirmeler yapabilir ve örnek sınavlar gerçekleştirebilirler.</p> <p>Sınav başlangıcında ekrandan soruları kağıda yazmanız istenebilir, bu şekilde yapılacak sınavlarda bilgisayar ekranına sınav süresince bakmanıza gerek olmayacaktır.</p> <p>Sınav bitiminde cevap kağıdınızı görüntü kaydeden ekrana göstermeniz, ardından sınavdan ayrılarak, cep telefonu aracılığı ile (Adobe Scan vb bir program yardımıyla) kağıdın taranması ve öğretim üyesinin talep ettiği süre içinde tesliminin sağlanması mecburidir.</p> <p>Sınav kurallarına aykırı hareket etme, kopya çekme teşebbüs ve davranışları tespit edildiğinde gerekli hukukî süreçler işletilecektir.</p>
---	--

Çift kamera ile sınava katılmak